Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNA BATERIJA DUDAO
POWERBANK 22,5W 10000MAH LED
USB-C 2XUSB-A ČRNA (K12-BLACK)
Vaša cena: 13,49€
IZENAČIM CENO
Šifra: K12-B
Kategorija: Mobilni telefoni - dodatki
EAN: 6976625333882
OPIS
Izdelek Dudao K12Pro - power Bank - 10000 mAh
Vrsta izdelka Powerbank 10000 mAh
Izhodna moč Za 22,5 vatov
Kapacitet 10000 mAh
Moč (vnos) USB-C vhod: DC 5V - 2.4, 9V - 2A, 12V - 1,5 A (Max 18W)
USB-C Moč (Izhod) DC 5V - 2.4, 9V - 2.22 A, 12V 1.67 A
USB-A Moč (Izhod) DC 5V - 4.5 A, 5V - 3A, 9V - 2A, 12V - 1.5
Barve Črna
PODATKI PROIZVAJALCA
Shenzhen Dudao Technology Co., Ltd.
No. 101, Sanlian Road, Luwu Management Area, Changping Town, Dongguan City, Guangdong
Province
China
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zastopnik za EU: